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COMUNICA PROVIDENCIAS ESTO 031 DE 25/05/2021

Juzgado 08 Administrativo - Cauca - Popayan <jadmin08ppn@notificacionesrj.gov.co>
Mar 25/05/2021 7:09 AM
Para:  Maria Alejandra Paz Restrepo <mapaz@procuraduria.gov.co>; procesosnacionales@defensajuridica.gov.co
<procesosnacionales@defensajuridica.gov.co>; DECAU.NOTIFICACION@POLICIA.GOV.CO
<DECAU.NOTIFICACION@POLICIA.GOV.CO>; Juanita Burbano <juanita_burbano@hotmail.com>; tereleber@hotmail.com
<tereleber@hotmail.com>; ADRADACIA7@YAHOO.COM <ADRADACIA7@YAHOO.COM>; frang10@hotmail.com
<frang10@hotmail.com>; laura.gallard@gmail.com <laura.gallard@gmail.com>; mdnpopayan@hotmail.com
<mdnpopayan@hotmail.com>; Notificaciones.Popayan@mindefensa.gov.co <Notificaciones.Popayan@mindefensa.gov.co>;
mdnpopayan@hotmail.com <mdnpopayan@hotmail.com>; María Virginia Hincapié Rodríguez <oficinamariav@hotmail.com>;
ANDRES MAURICIO CARO BELLO <jur.notificacionesjudiciales@fiscalia.gov.co>; Direccion Seccional Notificaciones - Seccional
Popayan <dsajppnnotif@cendoj.ramajudicial.gov.co>; solano2012zambrano@hotmail.com
<solano2012zambrano@hotmail.com>; lasrestildes@yahoo.com <lasrestildes@yahoo.com>; av-abogada@hotmail.com <av-
abogada@hotmail.com>; comercioyderecho@hotmail.com <comercioyderecho@hotmail.com>; NELSON ENRIQUE SALCEDO
CAMELO <nsalcedo@ugpp.gov.co>; notificacionesjudiciales@ugpp.gov.co <notificacionesjudiciales@ugpp.gov.co>; BrEnDa
mELiSsA FoReRo SuArEz <jabm755@yahoo.es>; raul.quinones@mininterior.gov.co <raul.quinones@mininterior.gov.co>;
jully.garcia@mininterior.gov.co <jully.garcia@mininterior.gov.co>; despacho@miranda-cauca.gov.co <despacho@miranda-
cauca.gov.co>; cabg2017@gmail.com <cabg2017@gmail.com>; Jhon Edwin Mosquera Ortiz
<notificacionesjudiciales@mininterior.gov.co>; Jhon Edwin Mosquera Ortiz <notificacionesjudiciales@mininterior.gov.co>;
piedad.montana@mininterior.gov.co <piedad.montana@mininterior.gov.co>; notificacionesjudiciales@miranda-cauca.gov.co
<notificacionesjudiciales@miranda-cauca.gov.co>; plantigrado100@hotmail.com <plantigrado100@hotmail.com>;
notificacionesjudiciales@santanderdequilichao-cauca.gov.co <notificacionesjudiciales@santanderdequilichao-cauca.gov.co>;
juridica@santanderdequilichao-cauca.gov.co <juridica@santanderdequilichao-cauca.gov.co>; agnotificaciones2015@gmail.com
<agnotificaciones2015@gmail.com>; andrewx22@hotmail.com <andrewx22@hotmail.com>; notificaciones@cauca.gov.co
<notificaciones@cauca.gov.co>; auralu44@hotmail.com <auralu44@hotmail.com>; regional.cauca@procuraduria.gov.co
<regional.cauca@procuraduria.gov.co>; María Alejandra Rosas Machado <mrosasm@cendoj.ramajudicial.gov.co>; Direccion
Seccional Notificaciones - Seccional Popayan <dsajppnnotif@cendoj.ramajudicial.gov.co>; auralu44@hotmail.com
<auralu44@hotmail.com>; abuetagomezabogados@outlook.com <abuetagomezabogados@outlook.com>;
ledsas@outlook.com <ledsas@outlook.com>; derlindel@yahoo.com <derlindel@yahoo.com>;
notificacionesjudiciales@popayan.gov.co <notificacionesjudiciales@popayan.gov.co>; carmario385@gmail.com
<carmario385@gmail.com>; GERARDO CHAMORRO TREJO <notificacionsavioabogados@gmail.com>;
abogado1grupojuridicosavio@gmail.com <abogado1grupojuridicosavio@gmail.com>; 235-CPAMSPY-POPAYAN-7
<notificaciones.epcpopayan@inpec.gov.co>; conciliaciones.epc@inpec.gov.co <conciliaciones.epc@inpec.gov.co>;
demandas.roccidente@inpec.gov.co <demandas.roccidente@inpec.gov.co>; chavesmartinez@hotmail.com
<chavesmartinez@hotmail.com>; Jorge Santos Acosta <abmeg@cafecolombiaexport.com>;
notificacionesjudiciales@guachene-cauca.gov.co <notificacionesjudiciales@guachene-cauca.gov.co>; Jimènez Puerta Abogados
<buzonjudicial@jimenezpuerta.com>; Daniela G. <dania.2195@hotmail.com>; Cesar Garzon
<notificacionesjudicialesugpp@ugpp.gov.co>; CAVELEZ@UGPP.GOV.CO <CAVELEZ@UGPP.GOV.CO>; luzjuridica@hotmail.com
<luzjuridica@hotmail.com>

58 archivos adjuntos (13 MB)
031.pdf; 2013 00204 ARY ARMANDO IBARRA MUÑOZ vs RAMA JUDICIAL - resuelve solicitudes.pdf; 2014 00021
JHONERESCOBAS VS PONAL REQUERIMIENTO PREVIO CONC.pdf; 2014 00252 REDI NIYERE DAZA VS EJERCITO
ApruebaLiquidacionCostas (1).pdf; 2015 00410 YEINER POZU VS EJERCITO REQUERIMIENTO PREVIO CONC.pdf; 2016 00014
BRAULIO LIZ VS PONALEJERCITO REQUERIMIENTO PREVIO CONC.pdf; 2016 00161 REDI NUBIALOAIZA VS RJDCLFISCALIA
CONCEDE APELACION.pdf; 2016 00196 REDI ALEXANDERTROMPETA VS RJDCLFISCALIA CONCEDE APELACION.pdf; 2016 00201
CLAIDECARABALI VS EJERCITO REQUERIMIENTO PREVIO CONC.pdf; 2016 00229 REDI KEVINASTUL VS RJDCLFISCALIA CONCEDE
APELACION.pdf; 2016 00249 00 TRANSLIBERTAD LTDA vs UGPP - ordena reanudar AP.pdf; 2017 00056 REDI JEANETHBARRERA
VS PONAL CONCEDE APELACION.pdf; 2017 00269 COCO - Min.Interior vs Miranda - Reprograma por ausencia de poder -
acepta renuncia.pdf; 2018 00261 00 MUNICIPIO DE SANTANDER DE Q. vs ELBERT CAICEDO - traslado pruebas - alegatos.pdf;
2019 00052 REDE RIGOACALVO VS CAUCA CONCEDE APELACION.pdf; 2019 00056 REDE STIVENSTORRES VS CAUCA CONCEDE
APELACION.pdf; 2019 00058 REDE EIMIORDOÑEZ VS RJDCL REQUERIMIENTO CONC.pdf; 2019 00098 REDE MARGOTH BELTRAN
VS CAUCA CONCEDE APELACION.pdf; 2019 00114 REDE YOLICALAMBAS VS CAUCA CONCEDE APELACION.pdf; 2019 00115
REDE ANALEIDACHOCUE VS CAUCA CONCEDE APELACION.pdf; 2019 00137 REDE ERNESTOANDRADE VS RJDCL
REQUERIMIENTO PREVIO CONC.pdf; 2019 00204 REDE - DAVIVIENDA vs GUACHENE - Resuelve excepción - traslado
alegatos.pdf; 2020 00016 NSIMPLE DERLINDELGADO VS POPAYAN ConcedeApelacion.pdf; 2021 00014 EJECUTIVO LUIS
ALBERTO LUCIO - UGPP DIFIERE DECRETO DE MEDIDA CAUTELAR.pdf; 2021 00014 EJECUTIVO LUIS ALBERTO LUCIO - UGPP
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LIBRA MANDAMIENTO.pdf; 2021 00034 MELIDA LOPEZ RAMOS Y O. vs POLINAL - Resuelve solicitud.pdf; 2021 00062 REDE
SAMIR TAPIA VS EJERCITO AutoAdmiteDemanda.pdf; 031.pdf; 2013 00204 ARY ARMANDO IBARRA MUÑOZ vs RAMA JUDICIAL
- resuelve solicitudes.pdf; 2014 00021 JHONERESCOBAS VS PONAL REQUERIMIENTO PREVIO CONC.pdf; 2014 00252 REDI
NIYERE DAZA VS EJERCITO ApruebaLiquidacionCostas (1).pdf; 2015 00410 YEINER POZU VS EJERCITO REQUERIMIENTO PREVIO
CONC.pdf; 2016 00014 BRAULIO LIZ VS PONALEJERCITO REQUERIMIENTO PREVIO CONC.pdf; 2016 00161 REDI NUBIALOAIZA
VS RJDCLFISCALIA CONCEDE APELACION.pdf; 2016 00196 REDI ALEXANDERTROMPETA VS RJDCLFISCALIA CONCEDE
APELACION.pdf; 2016 00201 CLAIDECARABALI VS EJERCITO REQUERIMIENTO PREVIO CONC.pdf; 2016 00229 REDI KEVINASTUL
VS RJDCLFISCALIA CONCEDE APELACION.pdf; 2016 00249 00 TRANSLIBERTAD LTDA vs UGPP - ordena reanudar AP.pdf; 2017
00056 REDI JEANETHBARRERA VS PONAL CONCEDE APELACION.pdf; 2017 00269 COCO - Min.Interior vs Miranda - Reprograma
por ausencia de poder - acepta renuncia.pdf; 2018 00261 00 MUNICIPIO DE SANTANDER DE Q. vs ELBERT CAICEDO - traslado
pruebas - alegatos.pdf; 2019 00052 REDE RIGOACALVO VS CAUCA CONCEDE APELACION.pdf; 2019 00056 REDE
STIVENSTORRES VS CAUCA CONCEDE APELACION.pdf; 2019 00058 REDE EIMIORDOÑEZ VS RJDCL REQUERIMIENTO CONC.pdf;
2019 00098 REDE MARGOTH BELTRAN VS CAUCA CONCEDE APELACION.pdf; 2019 00114 REDE YOLICALAMBAS VS CAUCA
CONCEDE APELACION.pdf; 2019 00115 REDE ANALEIDACHOCUE VS CAUCA CONCEDE APELACION.pdf; 2019 00137 REDE
ERNESTOANDRADE VS RJDCL REQUERIMIENTO PREVIO CONC.pdf; 2019 00204 REDE - DAVIVIENDA vs GUACHENE - Resuelve
excepción - traslado alegatos.pdf; 2020 00016 NSIMPLE DERLINDELGADO VS POPAYAN ConcedeApelacion.pdf; 2021 00014
EJECUTIVO LUIS ALBERTO LUCIO - UGPP DIFIERE DECRETO DE MEDIDA CAUTELAR.pdf; 2021 00014 EJECUTIVO LUIS ALBERTO
LUCIO - UGPP LIBRA MANDAMIENTO.pdf; 2021 00034 MELIDA LOPEZ RAMOS Y O. vs POLINAL - Resuelve solicitud.pdf; 2021
00062 REDE SAMIR TAPIA VS EJERCITO AutoAdmiteDemanda.pdf; 2021 00088 REDE RAMIRO MONSALVE VS POLICIA ADMITE
DEMANDA.pdf; 2021 00090 00 LINA MARCELA HOYOS SOLANO vs NUEVA EPS - ordena requerir.pdf; 2021 00092 REDI JESUS
LOPEZ VS INPEC AutoAdmisorio.pdf; 2021 00090 00 LINA MARCELA HOYOS SOLANO vs NUEVA EPS - ordena requerir.pdf;

De conformidad con lo establecido en el artículo 201 de la Ley 1437 de
2011 modificado por la Ley 2080 de 2021, se remiten las providencias
notificadas en el ESTADO 031 de 25 de mayo de 2021 publicado en la
página Web de la Rama Judicial junto con la constancia de envío. 

Atentamente,

JOHN HERNAN CASAS CRUZ
Secretario


